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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Tregtisé dhe Industrisé - Minstarstvo Trgovine i Industrije
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AGJENCLL EREQJSTRANT TE BENEBEVE NEMOSOVE
KOECAERA SEENCLUA TA REGIFTRACLIE BIZNGA
BOEDWA BUSINEES EEGISTRATION AGERCY

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACIJI
CERTIFICATE OF REGISTRATION

AR
ol

MNumri Unik Identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj /

i L

Unique Identification Number i ) I

R
ovacko ime f Commercial name

i
Emiri tregtar / T

Llaji biznesit: Shogéri me pérgjegjési té kufizuara
Poslovni tip: Drustva sa ograniéenom odgovarnoscu
Business type: Limited Liabilities Companies
::“’5:’ Bulevardi Bill Klinton BI19-LI-C-006

resa. > x T

hting
Address: i
Data e regjistrimit: i
Datum registracije: 23/03/2015 i
Date of registration:
10/05/2019 MA’MA "4 :
Data / Date / Datum Ménshkrimi / Signature / P_"utpis

Mr. ser. / Ser. br. / Ser. No.: 10025966
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o] AGIENSIONI | REGISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
- - KOSDVSKA AGENCUA ZA REGISTRACIE BIZNISA

KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unique Identification Number
810847345

Aplikacioni / Application / Aplikacija

Subjekti i regjistrimit:
Registration subject:
Subjekt registracije:

Data e plotésimit:
illing date: 23/03/2015

eption date: 23/03/2015

* Mumri | protokollit:
Protocol number: 1940006104
Broj protokola:

Biznesi /| Business/ Biznis

Tipi i biznesit shogéri me pérgjegjési té kufizuara
Business Type Limited Liabilities Companies
Tip biznisa Druftvo sa ogranifenom odgovornoicu

Emri i biznesit:

Business name: ITE SH.P.K.
Maziv biznisa:

Emri tregtar:

Trgovatko ime: i

Commercial name:

Adresa Bulevardi Bill Klinton BIIS-LI-C-006
Address fe i

Prishting
Adresa

Data e themelimit:
Date of establishment: 23/03/2015
Datum osnivanja:

Kapitall | pérgjithshém:
Total Capital: € 2,000.00
Totaini kapital:

Numri | punétoréve:

Mumber of employees: i
Broj radnika:
Fr. “Muharrem Fejza” p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting Tell: 038 200 36 562 Fage 1nga 5

Data / Date [ Datum: 26/02/2021 10:58 Tel2: 038 200 36 573






KOSOVSKA AGEMCIA 28 REGISTRACIIE BIZMNISA

;, AGIENSIONI | REGJISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unique Identification Number
810847345

Shénim me risndési / Important Note [ Vazan podatak

: Numri méparshém i biznesit shté NRB: 71147584 , me zbatimin e ligjit pér numrin unik te identifikues te biznesit ka keté
numér MU1: 810847345

Informata plotésuese | Additional Information Note [ Dodatna informacija

Rr. "Muharrem Fejza” p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting Tell: 038 200 36 562 Fage2nga 5
Data [/ Date / Datum: 26/02/2021 10:58 Tel2: 038 200 36573






AGIENSIONI | REGISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIA ZA REGISTRACUE BIZNISA
KOSOWA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Mati¢ni Broj / Unique Identification Number

810847345

Veprimtarité / Activities [ Delatnosti

6209

6312

9511

6311

Aktiviteti
kryesor |
biznesit

Aktiviteti
sekondar

Aktivitetet
tjera

Aktivitetet
tjera

Aktivitetet
tjera

Aktivitetet
tjera

Aktivitetet
tiera

Aktivitetet
tiera

Alktivitetet
tjera

Aktivitetet
tjera

Filialet / Branches /[ Jedince

Savetavanje U vezi s racunarima

Internetsh portail

Upraul janje racuna rskum opremom i s:stemcm

Tregtia me pakicé e kompjuteréve, njésive periferike dhe softuereve né dygane té

specializuara
Retail sale of computers, peripheral units and software in specialised stores

Trgovina na malo raéunarima, perifernim jedinicama i softverom u specijaliziranim

prodavnica ma

Tregtia me paklce e pajisjeve té telekomumklrmt né dygane té spemal:zuara

Retail sale of telecommunications equipment in specialised stores

-Trgmrma na malu telekumumkacuskum Dpremom u specualmramm prodavnicama

Aktmtetet e keshillimeve kompjuterike
Computer consultancy activities

Teknologjia tjetér mfnrmatwe dhe aktmtetet shérhyese kumpjuterlke
Other information technology and computer service activities

Dstale usluzne delatnosti u vezi s informacijskom tehnologijom i ratunarima

Web portalet
Web portals

R|par|m| i kommutereve dhe pajisjeve perlferlke
Repair of computers and peripheral equipment
F‘opravka rafunara i perlferne opreme

Publikimi i soﬂ:ueréve té tjeré
Other software publishing
lzdavanje ostalog softvera

Aktivitetet e programimit kompjuterik
Computer programming activities
Racunalnn pmgramwanje

Aktivitete t& menaxhimit té |n5tallme1.re kompjuterike
Computer facilities management activities

[P&rpunimi i t& dhénave, h05t|m| i Jnfnrmamomt dhe aktrwtetet e Ildhura me to

Data processing, hosting and related activities
Obrada podataka, usluge posluZitelja i delatnosti povezane s njima

Bordi drejtoréve / Board of Directors / Upravni odbor

Rr. “Mubarrem Fejza” p.n, Lagiia e Spitalit, Prishting Tell: 038 200 36 562
Data / Date / Datum: 26/02/2021 10:58 Tel2: 038 200 36 573

Fage 3 ngas






KOSOVSKA AGENCUA ZA REGISTRACIIE BIZNISA

-- AGIENSIONI | REGIISTRIMIT TE BIZNEVE NE KDSOVE
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Pronarét / Owners [ Vlasnici

Person fizik

Emri: |
Name: Arben Kelmendi ,
Ime:

ID Personale:
rsonal ID: 1002294857

- |
Ahmet Gashi Nr.1 hMati 1
Prishting, Kosova

Brgjegjésia:
Liability:
Odgovornost:

Pjesa né proné: .
Owned part: 1,000.00€
Deo o viasnistvu:

Data lindjes:
Birthdate: 30/08/1982
Datum rodenja:

Person fizik
Ermri:
Mame: Caush Bytygi

Irme:

ID Personale: .
Personal 1D: 1009586942
Licni 1D:

Adresa:
Address:
Adresa:

Bregu i Diellit Zona Lindje AB/2
Prishting, Kosova

érgjegjesia:
Liability:
Odpovornost:

Pjesa né proné:
Owned part: 1,000.00€
Deo o viasnistvu:

|

SRS - Pl - S—— - e ————— e ——— — - . - i |
Data lindjes: 4‘
|

Birthdate: 08/12/1981
Datum rodenja:

Rr. "Muharrem Fejza® p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting Tell: 038 200 36 562 Fage 4 nga 5
Data / Date [ Datum: 26/02/2021 10:58 Tel2: 03B 200 36 573







AGIENSIONI | REGISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCUA ZA REGISTRACIIE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Infarmation about business
Informacija o biznisu

Personat e autorizuar / Authorized participants / Ovlascene lice

Emri:
Mame: Arben Kelmendi
me:

D Personale:
oA onal 1D: 1002294857

hYosition: Drejtor

Ahmet Gashi Nr.1 Mati 1
Prishting, Kosova

Autorizimet: |
Authorizations:
Autorizacije:

Emri:
MName: Qaush Bytyqi
Ime:

ID Personale:
Personal 1D: 1009586942
Licni I1D:

Pozita e puniés:
Job position: Agjent i Regjistruar
Radno mesto:

Adresa:
Address:
Adresa:

Bulevardi Bill Klinton Bl 9-LL-C-006
Wushtrri, Kosova

Autorizimet:
Authorizations:
Autorizacije:

Rr. "Muharrem Fejza" p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting Tell: 038 200 36 562 Fage 5nga 5
Data / Date / Datum: 26/02/2021 10:58 Tel2: 038 200 36 573



LRP- Nr.Rend.3005/2021

UNE VIZHDANE KUCI, NOTERE NE PRISHTINE, Rr. LUAN HARADINAJ, Nr.19, -------
Vértetoj se: fotokopja e nxjerré nga origjinali &shté “Certifikaté e Regjistrimit”, léshuar nga
Ministria e Tregétisé dhe Industrisé, Nr.Unik: 810847345, date 23.03.2015, ne emer te ITE
SH.P.K. -

Dokumenti origjinal ka 6 (gjashte) fleté e 6 (gjashte) fage.
Dokumenti origjinal éshté i shkruar me kompjuter.
Dokumenti oregjinal gjindet te Arben Kelmendi, me numér personal 1002294857, léshuar nga
MPB e Republikes se Kosoves, me vendbanim ne Prishting, Rr.Ahmet Gashi, p.n.----=--seeeeees
Personit q& paragiti dokumentin, ju bé e garté pérgjegjésia penale dhe sanksionet ligjore nén
ngarkim t& tij né rast t& paragitjes t& nj& dokumenti t& rrejshém apo té& falsifikuar.----
Shpenzimet Noteriale paguhen né bazé té¢ Udhézimit Administrativ nr.02/2012 pér Tarifat e
Pérkohshme 7.08€. ——
Né Prishting, me dt.02.03.2021 (dy mars dymije e njezet e nje).

I s |
I1 | NOTERE
| | : Vizhdane Kugi
(Convention uc L Haye uu 5 Octobre 1961)
KA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
i . REPURLIKA E KOSOVI UB
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Emri i Biznesit ITE SHPK

NUI:810847345
Adres e Biznesit: Prishfing, Bulevardi 8ill Kiinton BIS-LILC-008

Bilanci i gjundjas
Zerat ne bilanc viti 2018 viti 2019 viti 2020
Pasuria - - -
Pasuria qarkulluese - - -
Arka 11,438.09 1,495.40 1,1565.21
Llog, bankare 8,172.04 30,607.94 47,201.13
Twsh & Zhritshme - - -
Parapagimet - - 504.94
Llogarit e Arketueshme 9,032.80 2,158.70 18,408.41
Parapagimi i tatimit_né TAK 152 .54 6.23 -
Stoget - - -
TOTALI | PASURISE QARKULLUESE 29,795.47 34,268.27 67,269.69
Pasuria fikse - - -
Objekti - - -
Paisjet - 15,149.15 13,344 .15
Investime ne Aksione - - 50,000.00
Mjetet transportuese = = -
TOTALI | PASURISE FIKSE - 15,149.15 63,344.15
TOTALIIPASURISE = 2979547 49,417.42] 130,613.84
Detyrimet

Detyrimet ndaj tatimit(TM4 & TB, KP,KQ) 1,758.00 3,245.70 7,303.83
Llogarité e pagueshme 673.50 3,906.98 272.15
Detyrim MNdaj Pagave - - -
Detyrimet ndaj TAK - - 5,120.56
Detyrime Ndaj Borgijit - - -
TOTALI| DETYRIMEVE 2,431.50 7,152.68 12,696.54
Detyrimet - furnitoret - -
Fitimi | Bartur 16,431.76 25,363.97 40,264.74
Fitimi | vitit 14,508.84 16,143.95 82,085.02
Terhegjet (5,576.62) (1,243.18) (6,432.46)
Kapitali themelor 2,000.00 2,000.00 2,000.00
TOTALI| DETYRIMEVE DHE EKUITETIT AKSIONAR | 29,79547 | 49,41_ﬁ2§- el _ED;EE 3.84




Emn i Biznesit ITE SHPK

NUI:B10847345 NRTVSH:
Adres e Biznesil:Prishifne
PASQYRA ETE ARDHUR AVE
Periudha : 2018 20189 2020
NR |- R Em T i I L SRS ST T ettt e B,
1 TE ARDHURAT NG{A SH.’TJA 65 786.98 158 929 19 208,972.89
2| Stoget e Bartura Nga Viti Paraprak - = -
3|Bleget Gjaté Vitit 2019 - 50,038.00 -
4| Stoget Total - - -
5| Stoget me 31.12.2019 - =
6 TBQMHHHYHETQ "Ea aﬂiﬂhz e E T SRS (Rt ﬁ p?EG.FE 153.929-19 295,9?2.39
7 Shpenzfmat g Mal.fﬁmva ré’ smmm K.MSH - 50,039.00
8|Te ardhurat. brito- BRUTO Fitimi:. 68,786.98" 10889019 '208,972.89
9 Shpenzimet OPERATIVE :
10| Shpenzimel e pagave 46,470.33 78,673.70 97, 845,15
11| Shpenzimel e kontributeve pensionale - = 4,592.26
12| Shpenzimel e energjisé - - 581,51
13| Shpenzimet e Kontabilitelif - - -
14| Shpenzimet e shpedicionit = = -
15| Shpenzimet e Derivateve - - 2, 334.72
16| Shpenzimet e servisimit - - -
17| Shpenzimet e zhwlersimit - 3,787.32 4,007, 54
18| Shpenzimet e Paisjeve te imia = = 3, 547.69
19| Shpenzimel e Zyres 2,235.72 8, 491.45 2, 638,92
20| Shpenzimet e Regjistrimit = - -
21| Shpenzimet e Matenali Shpenzues - - 505. 66
22| Shpenzimet e Sigurimit - - -
23| Shpenzimet e Telefonit& Intermetit - - a970.42
24| Shpenzimet e Marketingut - - 866. 54
25| Shpenzimet e Interesit - - -
26| Shpenzimet e giras 3, 960,00 -
27| Shpenzimet e Overdraftit - -
28 Shpenzime Bankare - .
28} : -90,952.47 | A1, 767
30}F B -y R ;
31| Shpenzimet e donacioneve - - -
32| Fitmi | Tatueshém pas zbritjes sé donacioneve : 16,120.93 17,937.72 91,205.58
33| Tatimi 1,6712.09 1,793.77 9,120.56
34| Tatimi | Paguar 1.764.63 1,800.00 4,000.00
35| Parapagimi | Tatimit 152.54 6.23 5,120.56
36| Fitimi neto 14,508.84 16,143.95 82,085.02




